

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	00474/DPA/2020	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.17.0048.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.06. - Biro Organisasi				
Program	: 4.06.4.06.03.17. - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.17.0048. - Kegiatan implementasi Reformasi Birokrasi Kabupaten/Kota				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Biro Organisasi				
Sumber Dana	: Abpd Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	<ul style="list-style-type: none"> - presentase OPD yang mencapai skor kematangan organisasi minimal 15 - Presentase OPD yang efektif dalam implementasi ANJAB - Presentase UPP yang mengimplementasikan standar pelayanan - Presentase OPD yang mematuhi kebijakan ketatalaksanaan - Presentase OPD yang nilai Sistem AKIP-nya Baik (B keatas) - Presentase Kabupaten/Kota yang capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi yang nilainya meningkat - Presentase Kabupaten/Kota yang mencapai skor kematangan organisasi minimal 15 - Presentase capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi Provinsi yang nilainya meningkat 			<ul style="list-style-type: none"> -45.00 % - 84.00 % - 12.16 % - 67.99 % - 74.00 % - 42.00 % - 23.00 % - 82.00 % 	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 410.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah Kab/Kota yang dilakukan Pembinaan dan Evaluasi Pelaksanaan RB			-35.00 Kabupaten/Kota	
Hasil	-Presentase Kabupaten/Kota yang capaian sasaran dan area Reformasi Birokrasi yang nilainya meningkat			-42.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Kab./Kota se Jawa Tengah				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				410.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				410.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				410.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				29.335.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				26.135.000
5.2.2.01.15.	Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				3.200.000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				30.000.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				30.000.000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				8.750.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				8.750.000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				87.750.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				35.750.000
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				52.000.000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				254.165.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				254.165.000
Jumlah					410.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	102.498.000			
Triwulan II	Rp.	102.498.000			
Triwulan III	Rp.	102.498.000			
Triwulan IV	Rp.	102.506.000			
Jumlah	Rp.	410.000.000			
			Semarang, 18 Desember 2019 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PROVINSI JAWA TENGAH		
			 SUMARNO, SE, MM NIP. 197005141992021001		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program	: 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah			
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.17.0048 - Kegiatan implementasi Reformasi Birokrasi Kabupaten/Kota			
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>26.135.000</u>
ballpoint	23	Buah	13.000	299.000
amplop	19	Doos	19.000	361.000
kertas hvs 70 gram	53	Rim	50.000	2.650.000
kertas hvs f4 80 gr	53	Rim	57.000	3.021.000
usb flasdisk 16gb	1	buah	100.000	100.000
stopmap folio	308	Buah	3.000	924.000
penghapus cair	10	buah	17.000	170.000
stabillo	5	doss	80.000	400.000
toner printer laser drum unit, 20.000 - 25.000 lembar	4	buah	2.000.000	8.000.000
inkjet catridge black	6	buah	500.000	3.000.000
inkjet catridge colour	6	buah	600.000	3.600.000
stofmap/snelhecter folio	722	Buah	5.000	3.610.000
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>3.200.000</u>
perlengkapan peserta rakor kegiatan implementasi rb kab./kota				3.200.000
perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)	40	Org	80.000	3.200.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>30.000.000</u>
narasumber pusat				10.000.000
honorarium narasumber/tenaga ahli pusat	4	Oj	2.500.000	10.000.000
narasumber lokal				20.000.000
honorarium narasumber/tenaga ahli regional	10	Oj	2.000.000	20.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>8.750.000</u>
fotocopy				8.750.000
fotocopy	35000	lembar	250	8.750.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>35.750.000</u>
rapat pelaksanaan kegiatan implementasi rb kab./kota				35.000.000
makanan kecil / snack	700	Ok	20.000	14.000.000
jamuan makan (nasi dos)	700	Ok	30.000	21.000.000
rapat persiapan pelaksanaan kegiatan implementasi rb kab./kota				750.000
makanan kecil / snack	15	Ok	20.000	300.000
jamuan makan (nasi dos)	15	Ok	30.000	450.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>52.000.000</u>
konsinyering pmprb kab./kota i				12.000.000
panitia				6.500.000
makan kecil/snack prasmanan	65	Ok	25.000	1.625.000
jamuan makan (prasmanan)	65	Ok	75.000	4.875.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>peserta</i>				5.500.000
<i>makan kecil/snack prasmanan</i>	55	Ok	25.000	1.375.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	55	Ok	75.000	4.125.000
<i>konsinyering pmprb kab./kota ii</i>				13.000.000
<i>panitia</i>				6.500.000
<i>makan kecil/snack prasmanan</i>	65	Ok	25.000	1.625.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	65	Ok	75.000	4.875.000
<i>peserta</i>				6.500.000
<i>makan kecil/snack prasmanan</i>	65	Ok	25.000	1.625.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	65	Ok	75.000	4.875.000
<i>konsinyering pmprb kab./kota iii</i>				12.000.000
<i>panitia</i>				6.500.000
<i>makan kecil/snack prasmanan</i>	65	Ok	25.000	1.625.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	65	Ok	75.000	4.875.000
<i>peserta</i>				5.500.000
<i>makan kecil/snack prasmanan</i>	55	Ok	25.000	1.375.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	55	Ok	75.000	4.125.000
<i>rakor kegiatan implementasi rb kab. kota</i>				15.000.000
<i>makan kecil/snack prasmanan</i>	150	Ok	25.000	3.750.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	150	Ok	75.000	11.250.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>254.165.000</u>
<i>fasilitasi pembinaan/pendampingan dan monev kegiatan implementasi rb kab./kota prov. jateng</i>				254.165.000
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	320	OH	370.000	118.400.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon ii/anggota dprd</i>	4	Oh	1.480.000	5.920.000
<i>akomodasi/ biaya penginapan dalam daerah eselon iii/eselon iv</i>	40	OH	850.000	34.000.000
<i>akomodasi/ biaya penginapan dalam daerah golongan iii/iv</i>	80	OH	550.000	44.000.000
<i>biaya transportasi perjalanan dinas dalam daerah</i>	1	tahun	51.245.000	51.245.000
<i>uang representasi luar daerah pejabat eselon ii</i>	4	Oh	150.000	600.000
			Jumlah	410.000.000
<p>Semarang, 18 Desember 2019 KEPALA BIRO ORGANISASI PROVINSI JAWA TENGAH</p> <p> Ir. IHWAN SUDRAJAT, MM NIP. 196411041989031013</p>				